

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № 1778 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2013 год и от 13 марта 2013 года № 238 "Об утверждении Плана мероприятий на 2013 год по реализации Концепции правовой политики Республики Казахстан на период с 2010 до 2020 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 октября 2013 года № 1075 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие и з м е н е н и я :
- в постановлении Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года
 № 1778 «О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на
 год» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 7, ст. 165):
 в Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2013 год,

утвержденном указанным постановлением:

строки, порядковые номера 52 и 53, изложить в следующей редакции:

<< О государственном аудите и финансовом ΜФ 52 Сентябрь Октябрь Декабрь Шолпанкулов Б.Ш. контроле О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики ΜФ Сентябрь Октябрь Декабрь Шолпанкулов Б.Ш. Казахстан по вопросам государственного аудита и финансового контроля

>>

2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2013 года № 238 «Об утверждении Плана мероприятий на 2013 год по реализации Концепции правовой политики Республики Казахстан на период с 2010 до 2020 года»:

в Плане мероприятий на 2013 год по реализации Концепции правовой политики Республики Казахстан на период с 2010 до 2020 года, утвержденном указанным постановлением:

строки, порядковые номера 26 и 27, изложить в следующей редакции:

	((
26	Разработка и внесение на рассмотрение Парламента Республики Казахстан проекта Закона Республики Казахстан «О государственном аудите и финансовом контроле»	проект Закона	МФ	4 квартал
	Разработка и внесение на рассмотрение Парламента Республики Казахстан проекта Закона Республики Казахстан «О внесении изменений и дополнений в			

27	некоторые законодательные акты Республики Казахстан по	проект	МФ	4 квартал	
	вопросам государственного аудита и финансового контроля	Закона			
	»				

>>

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан